
AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIO-
NALI

Servizio Affari Generali
Ufficio Organizzazione, Trasparenza

e Prevenzione della Corruzione

Anno 2022
Tit. I
Cl.  9
Fasc. 2020-I/9.1
N. Allegati 0
Rif. //
DM/FC

Oggetto: Gruppo di lavoro di coordinamento delle attività 
relative ai finanziamenti PNRR

IL RETTORE

 Considerati i progetti finanziati  sul PNRR e la trasversalità 
delle tematiche che possono comprendere diverse aree e Di-
partimenti dell’Ateneo;

 Considerato che a oggi la prof.ssa Barbara Pozzo  e il  prof. 
Alessandro Maria Michetti sono responsabili di due progetti 
finanziati;

 Considerata la necessità di avere un gruppo di lavoro di coor-
dinamento delle attività relative ai finanziamenti PNRR;

DECRETA
1) di costituire un Gruppo di lavoro di coordinamento delle atti-

vità relative ai finanziamenti PNRR, così composto:
Nominativo Struttura

CAVALLOTTI MARCO Direttore generale

FASANO MAURO Delegato per l’Innovazione e il Trasferimento tecno-
logico

MARINELLI FLAVIA Delegata per la Ricerca

POZZO BARBARA Dipartimento di Diritto, Economia e Culture - Coordi-
natrice

MICHETTI ALESSANDRO MARIA Dipartimento di Scienza e Alta Tecnologia

AZIMONTI LUCA Capo Servizio Ricerca e trasferimento tecnologico

CAPPELLINI CHIARA Segretaria

2) di integrare ulteriori referenti scientifici qualora l’Ateneo ri-
sultasse vincitore di altri progetti PNRR;

3) di incaricare l’Ufficio Organizzazione, trasparenza e preven-
zione della corruzione dell’esecuzione del presente provvedi-
mento, che sarà registrato nel repertorio generale dei decre-
ti.

Redatto in Varese il 28 giugno 2022
Sottoscritto in Varese il:  data della fir- Il Rettore

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047 
Email: ufficio.organizzazione@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

http://www.uninsubria.it/
mailto:ufficio.organizzazione@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
https://www.uninsubria.it/ugov/organizationunit/7976




AREA AFFARI GENERALI E ISTITUZIO-
NALI

Servizio Affari Generali
Ufficio Organizzazione, Trasparenza

e Prevenzione della Corruzione

ma digitale Prof. Angelo Taglia-
bue

Firmato Digitalmente
Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990) 
Dott.ssa Daniela Maffioli 
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2022-07-06T15:10:32+0200
	IT
	Angelo Tagliabue




